
Sala Baganza - 15/01/2023
11^ WINTER TRAIL GOLF DEL DUCATO - 26 KM

COMPETITIVA ADULTI M/F - DISTANZA: 26100 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 48 GABRINI RICCARDO IT 1992 M20..99 ATLETA NON TESSERATO 01.35.45

2 51 GATTI ALESSIO IT 1990 M20..99 MO538 FIDAL TEAM MUD & SNOW ASD 01.36.53

3 79 PIZZORNI NICOLA IT 1983 M20..99 H050779 UISP ATLETICA CRAL BARILLA 01.46.06

4 4 ALVAREZ ALFAGEME FERNANDO ES 1976 M20..99 PR499 FIDAL CITTADELLA 1592 PARMA 01.46.28

5 47 FRIGERI MATTIA IT 1981 M20..99 H050779 UISP ATLETICA CRAL BARILLA 01.48.25

6 108 VISCONTI STEFANO IT 1992 M20..99 H050863 UISP VENGO LI' ASD 01.52.01

7 11 BERTOLINI SIMONE IT 1972 M20..99 H080382 UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 01.53.03

8 65 MASTRAPASQUA ANDREA IT 1980 M20..99 H050779 UISP ATLETICA CRAL BARILLA 01.53.55

9 76 PATTACINI SIMONE IT 1991 M20..99 PR206 FIDAL ATLETICA MANARA 01.55.37

10 5 ANGHINETTI MATTEO IT 1978 M20..99 PR499 FIDAL CITTADELLA 1592 PARMA 01.56.08

12 64 MALAGOLI NICHOLAS IT 1992 M20..99 H040224 UISP CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD 01.58.12

13 25 COCCHI DAVIDE IT 1976 M20..99 C035314 UISP ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 02.01.25

14 44 FISCINI MICHELE IT 1966 M20..99 H051002 UISP ATLETICA CASONE NOCETO ASD 02.01.54

15 61 LODI RIZZINI FEDERICO IT 1977 M20..99 PR068 FIDAL C.U.S. PARMA 02.02.07

16 89 SALATI STEFANO IT 1985 M20..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.02.23

17 41 FAVA ROBERTO IT 1974 M20..99 BO021 FIDAL G.P. I CAGNON 02.02.44

18 10 BARBIERI MATTEO IT 1979 M20..99 H040019 UISP UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 02.02.48

19 35 DAVOLI FEDERICO IT 1988 M20..99 H080389 UISP G.P. AVIS NOVELLARA 02.03.01

20 39 DONOFRIO GAETANO IT 1965 M20..99 PR499 FIDAL CITTADELLA 1592 PARMA 02.03.57

21 46 FONTANA NICHOLAS IT 1993 M20..99 H051002 UISP ATLETICA CASONE NOCETO ASD 02.04.16

22 109 VOLPI MIRKO IT 1980 M20..99 PR064 FIDAL G.P. QUADRIFOGLIO 02.04.23

23 15 BULDRINI MATTEO IT 1987 M20..99 H041005 UISP TEAM MUD & SNOW ASD 02.04.26

24 102 VECCHI CARLOTTA IT 1992 F20..99 PR436 FIDAL CIRCOLO MINERVA ASD 02.04.50

25 114 ZUELLI STEFANO IT 1977 M20..99 PR420 FIDAL KINO MANA 02.04.57

26 116 TOGNONI PATRICH IT 1975 M20..99 ATLETA NON TESSERATO 02.05.08

27 83 QUAGLIAROLI MICHELE IT 1983 M20..99 ATLETA NON TESSERATO 02.05.09

28 16 BURANI DAVIDE IT 1978 M20..99 RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD 02.05.38

29 98 TEDALDI GIAN MARCO IT 1978 M20..99 H051691 UISP SPIRITO TARSOGNO ASD 02.06.10

30 86 RONCHINI FILIPPO IT 1978 M20..99 H080382 UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 02.07.47

31 9 BARBIERI MAURO IT 1967 M20..99 PR420 FIDAL KINO MANA 02.08.01

32 33 DAOLIO OLIVIERO IT 1987 M20..99 H051002 UISP ATLETICA CASONE NOCETO ASD 02.08.12

33 87 ROSSI FRANCISCO MARIA IT 1980 M20..99 PR568 FIDAL ATL. CASONE NOCETO 02.08.21

34 73 NEGRO GIANCARLO IT 1968 M20..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.09.10

35 62 LOLLI PAOLO IT 1966 M20..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.10.06

36 24 CILLONI LUCA IT 1968 M20..99 ATLETA NON TESSERATO 02.10.42

37 36 DE NALE LUCIA IT 1961 F20..99 SO416 FIDAL 2002 MARATHON CLUB 02.11.35

38 97 TAVERNA ELIA IT 1985 M20..99 H051579 UISP +KUOTA ASD 02.11.58

39 88 SAIA FRANCISCO IT 1969 M20..99 PR068 FIDAL C.U.S. PARMA 02.13.41

40 2 ALESSANDRINO LUCA IT 1974 M20..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.13.43

41 13 BOSCHI LORENZO IT 1984 M20..99 H050863 UISP VENGO LI' ASD 02.13.48

42 18 CANETTI LUCA IT 1989 M20..99 H050863 UISP VENGO LI' ASD 02.13.48

43 50 GANAPINI MAURO IT 1970 M20..99 RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD 02.13.52

44 80 PONZI MARCO IT 1975 M20..99 H051822 UISP PARMARATHON ASD 02.13.58

45 103 VERATI MARCO IT 1968 M20..99 H041005 UISP TEAM MUD & SNOW ASD 02.14.52

46 38 DI VITTORIO ELENA IT 1977 F20..99 PR068 FIDAL C.U.S. PARMA 02.15.28

47 56 ILARIUCCI FLAVIO IT 1967 M20..99 ATLETA NON TESSERATO 02.16.16

48 37 DEVOS YANN BE 1976 M20..99 PR499 FIDAL CITTADELLA 1592 PARMA 02.17.46

49 104 VEZZANI DESIDERIO IT 1978 M20..99 H080389 UISP G.P. AVIS NOVELLARA 02.17.48

50 106 VIANI MATTEO IT 1975 M20..99 MO459 FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 02.18.07

51 81 PRAMPOLINI LAURA IT 1996 F20..99 H041403 UISP ROCCA RUNNING FORMIGINE 02.18.08

52 59 LA CORTE CALOGERO IT 1981 M20..99 PR523 FIDAL A.S.D. IL CASTELLO 02.18.38

53 3 ALFIERI NICOLA IT 1970 M20..99 PR499 FIDAL CITTADELLA 1592 PARMA 02.18.55

54 20 CAPPELLI STEFANO IT 1974 M20..99 H040224 UISP CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD 02.19.21

55 67 MERLI BEATRICE IT 1988 F20..99 H050779 UISP ATLETICA CRAL BARILLA 02.19.39

56 31 CURATI SIMONE IT 1964 M20..99 PR533 FIDAL PARMARATHON ASD 02.19.51
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57 92 SCHIANCHI MATTHIA IT 1979 M20..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.19.52

58 95 SLANZI MIRCO IT 1975 M20..99 H051002 UISP ATLETICA CASONE NOCETO ASD 02.20.34

59 113 ZINI FEDERICA IT 1975 F20..99 H080333 UISP FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 02.20.41

60 75 PAOLETTI ERMES IT 1975 M20..99 H050863 UISP VENGO LI' ASD 02.21.51

61 69 MUCCI CRISTIAN IT 1984 M20..99 H050779 UISP ATLETICA CRAL BARILLA 02.21.52

62 22 CARLINI SIMONE IT 1976 M20..99 LU351 FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 02.22.30

63 63 MAGNESA GIULIA IT 1972 F20..99 H051002 UISP ATLETICA CASONE NOCETO ASD 02.22.58

64 66 MATTIOLI IVAN IT 1972 M20..99 H050863 UISP VENGO LI' ASD 02.23.22

65 14 BRANDO GABRIELE IT 1987 M20..99 ATLETA NON TESSERATO 02.23.28

66 112 ZECCA GERARDO IT 1967 M20..99 PR206 FIDAL ATLETICA MANARA 02.24.00

67 105 VEZZANI ALESSANDRO IT 1978 M20..99 PR436 FIDAL CIRCOLO MINERVA ASD 02.24.01

68 54 GIANANTONI MARCO IT 1981 M20..99 FE342 FIDAL ATLETICA CORRIFERRARA 02.24.53

69 100 TUFFANELLI MICHELE IT 1971 M20..99 FE342 FIDAL ATLETICA CORRIFERRARA 02.24.53

70 96 SPINA GIANLUCA IT 1984 M20..99 MO119 FIDAL CIRC.RICREATIVO CITTANOVA 02.25.16

71 52 GAZZA MATTEO IT 1971 M20..99 H051691 UISP SPIRITO TARSOGNO ASD 02.25.33

72 17 CAMPIONE BENEDETTO IT 1975 M20..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.27.01

73 93 SEMINARA GIOVANNI IT 1971 M20..99 PR068 FIDAL C.U.S. PARMA 02.27.38

74 1 ADORNI PAOLA IT 1973 F20..99 H051579 UISP +KUOTA ASD 02.29.15

75 72 NADOTTI GIULIO IT 1986 M20..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.29.24

76 85 RIOLI FREDERIC IT 1976 M20..99 H051691 UISP SPIRITO TARSOGNO ASD 02.32.18

77 78 PESCHIERA PAOLO IT 1970 M20..99 H051822 UISP PARMARATHON ASD 02.32.38

78 12 BILANCETTI FEDERICO IT 1978 M20..99 CR833 FIDAL CAMISANO RUNNING A.S.D. 02.33.39

79 70 MUSIARI RAFFAELLA IT 1970 F20..99 H051579 UISP +KUOTA ASD 02.35.16

80 77 PEDERZANI DAVIDE IT 1967 M20..99 H050779 UISP ATLETICA CRAL BARILLA 02.35.22

81 28 CORRADI GERMANO IT 1960 M20..99 H080875 UISP ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 02.37.51

82 30 CORUZZI RAFFAELLA IT 1971 F20..99 PR533 FIDAL PARMARATHON ASD 02.38.32

83 107 VILLANI CRISTIAN IT 1978 M20..99 H080739 UISP ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 02.39.49

84 26 COMUZZO LILIAN IT 1990 F20..99 H050779 UISP ATLETICA CRAL BARILLA 02.39.50

85 34 D'ASCOLI MICHELE IT 1980 M20..99 BO516 FIDAL POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 02.39.59

86 68 MONTORSI ROSSANA IT 1962 F20..99 H040644 UISP PODISTICA FORMIGINESE ASD 02.40.45

87 57 ISOLOTTI ORIANA IT 1982 F20..99 H051691 UISP SPIRITO TARSOGNO ASD 02.40.47

88 111 ZATTI SELENA IT 1981 F20..99 PR534 FIDAL ASD F70 FREESPORT 02.42.13

89 8 BAGA ALDA IT 1968 F20..99 H051579 UISP +KUOTA ASD 02.42.28

90 29 CORRADI DAVIDE IT 1971 M20..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.43.38

91 27 CORNIA MARIO IT 1959 M20..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.43.39

92 101 VECCHI ANDREA IT 1963 M20..99 MN631 FIDAL G.P. GOODWIN ASD 02.46.03

93 74 NOUGADERE ALEXANDRE ZZ 1978 M20..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.48.46

94 6 ARTONI ARIANNA IT 1977 F20..99 H080382 UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 02.49.39

95 91 SANSONE MARCELLO IT 1972 M20..99 PR568 FIDAL ATL. CASONE NOCETO 02.50.49

96 53 GIACOPELLI CLAUDIO IT 1964 M20..99 H051579 UISP +KUOTA ASD 02.51.43

97 60 LEONCINI FEDERICA IT 1954 F20..99 PR568 FIDAL ATL. CASONE NOCETO 02.52.05

98 40 DUò WALTER IT 1967 M20..99 H051002 UISP ATLETICA CASONE NOCETO ASD 02.52.05

99 115 ZULLO MIRELLA IT 1971 F20..99 H051691 UISP SPIRITO TARSOGNO ASD 03.00.21

100 84 RAGNI PAOLO IT 1969 M20..99 PR436 FIDAL CIRCOLO MINERVA ASD 03.03.56

101 7 AZZALI LUCA IT 1972 M20..99 CR554 FIDAL MARATHON CREMONA 03.03.59

102 94 SIGNORINI FEDERICA IT 1985 F20..99 H051691 UISP SPIRITO TARSOGNO ASD 03.13.33

103 45 FOGLIA TEA IT 1982 F20..99 CR554 FIDAL MARATHON CREMONA 03.14.08

104 71 MUSSI TIZIANA IT 1985 F20..99 ATLETA NON TESSERATO 03.23.16

105 117 BONILAURI MANUEL IT 1986 M20..99 ATLETA NON TESSERATO 03.23.16

DNF 19 CANTARELLI MASSIMILIANO IT 1980 M20..99 H051579 UISP +KUOTA ASD -

DNF 23 CHIARINI CLAUDIO IT 1975 M20..99 H050863 UISP VENGO LI' ASD -

DNF 32 DALLARI WALTER IT 1975 M20..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

DNF 42 FAVARON FULVIO IT 1992 M20..99 BO468 FIDAL TRIIRON -

DNF 49 GALGANI KATOTO IT 1974 M20..99 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA -

DNF 55 GRASSETTO MICHELA IT 1960 F20..99 H051579 UISP +KUOTA ASD -

DNF 82 PROCOPIO LEONARDO IT 1970 M20..99 BO516 FIDAL POLISPORTIVA PROGRESSO ASD -

DNF 90 SANDU CAROLINA MD 1988 F20..99 ATLETA NON TESSERATO -

DNF 110 ZANASI NICOLA IT 1965 M20..99 BO516 FIDAL POLISPORTIVA PROGRESSO ASD -
Totale atleti: 113

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 11
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2 ATLETA NON TESSERATO 9
3 H050779 UISP ATLETICA CRAL BARILLA 7
4 H051579 UISP +KUOTA ASD 7
5 H050863 UISP VENGO LI' ASD 6
6 H051002 UISP ATLETICA CASONE NOCETO ASD 6
7 H051691 UISP SPIRITO TARSOGNO ASD 6
8 PR499 FIDAL CITTADELLA 1592 PARMA 5
9 PR068 FIDAL C.U.S. PARMA 4
10 BO516 FIDAL POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 3
11 H080382 UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 3
12 PR436 FIDAL CIRCOLO MINERVA ASD 3
13 PR568 FIDAL ATL. CASONE NOCETO 3
14 CR554 FIDAL MARATHON CREMONA 2
15 FE342 FIDAL ATLETICA CORRIFERRARA 2
16 H040224 UISP CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD 2
17 H041005 UISP TEAM MUD & SNOW ASD 2
18 H051822 UISP PARMARATHON ASD 2
19 H080389 UISP G.P. AVIS NOVELLARA 2
20 PR206 FIDAL ATLETICA MANARA 2
21 PR420 FIDAL KINO MANA 2
22 PR533 FIDAL PARMARATHON ASD 2
23 RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD 2
24 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 1
25 BO021 FIDAL G.P. I CAGNON 1
26 BO468 FIDAL TRIIRON 1
27 C035314 UISP ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 1
28 CR833 FIDAL CAMISANO RUNNING A.S.D. 1
29 H040019 UISP UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 1
30 H040644 UISP PODISTICA FORMIGINESE ASD 1
31 H041403 UISP ROCCA RUNNING FORMIGINE 1
32 H080333 UISP FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1
33 H080739 UISP ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1
34 H080875 UISP ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1
35 LU351 FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1
36 MN631 FIDAL G.P. GOODWIN ASD 1
37 MO119 FIDAL CIRC.RICREATIVO CITTANOVA 1
38 MO459 FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1
39 MO538 FIDAL TEAM MUD & SNOW ASD 1
40 PR064 FIDAL G.P. QUADRIFOGLIO 1
41 PR523 FIDAL A.S.D. IL CASTELLO 1
42 PR534 FIDAL ASD F70 FREESPORT 1
43 SO416 FIDAL 2002 MARATHON CLUB 1
Totale atleti: 113
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